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Leszno, dnia 21 sierpnia 2024 roku 
 

 
Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1 

oraz  
Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 1 

________________________________________________________________ 
 

 Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33 
oraz Górowskiej 49 w Lesznie” 
 
 

I. Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 
 
 
Pytanie nr 1 
Piszą Państwo, że wykonanie każdej części to 1 miesiąc. A co jeśli 1 wykonawca zgłosi się do zrobienia 
dwóch części? Będą to wtedy 2 miesiące? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający za postanowieniami § 2 ust. 1 wzoru umowy wskazuje, że termin realizacji każdej 
z części przedmiotu zamówienia wynosi 1 miesiąc, licząc od dnia przekazania terenu budowy, 
z zastrzeżeniem, że realizacja obu części musi zakończyć się do dnia 30.09.2024 r., a poszczególne 
części przedmiotu zamówienia będą realizowane kolejno po sobie i nie będą realizowane w tym 
samym czasie. Nie wyklucza to jednak możliwości równoległego prowadzenia robót dla obu części 
przedmiotu zamówienia, jeżeli Zamawiający podejmie taką decyzję. Tym samym, jeżeli wykonanie 
obu części przedmiotu zamówienia zostanie powierzone jednemu wykonawcy, Zamawiający może 
umożliwić realizację robót kolejno na obu obiektach (wtedy czas ich wykonania będzie podlegał 
zsumowaniu), jak i wymagać ich jednoczesnej realizacji (wtedy czas ich wykonania nie będzie 
podlegał sumowaniu).  
 
 
Pytanie nr 2 
Proszę podać jakiś telefon kontaktowy do osoby z która można będzie umówić się na wizję obiektów. 
 
Odpowiedź: 
Dane kontaktowe Zamawiającego zawarto w rozdziale 1 SWZ. Uzupełniająco, w zakresie wizji lokalnej 
obiektów, Zamawiający dopuszcza kontakt z Panem Dawidem Mąka, nr tel. 724 379 194. 
 
 
Pytanie nr 3 
Piszą Państwo aby dostarczyć trawę o wysokości 60mm? Czy są Państwo tego pewni? trawa o tej 
wysokości na starym boisku? Zapewne teraz istniejąca trawa ma niższą wysokość. Czy zamawiający 
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chce aby w miejscach napraw była nowa trawa o wysokości 60mm? (nowa trawa o wysokości 60mm 
będzie znacznie wystawać ponad istniejąca nawierzchnię - tak się takich napraw nie wykonuje) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza wykonanie trawy o parametrach określonych w dokumentacji przetargowej. 
 
 
Pytanie nr 4 
Wymagają Państwo dokumentów (atestów) dla Trawy. Nowa trawa sportowa o wysokości np. 50mm 
będzie takie atesty posiadać ale niższa, tzw. reparacyjna już nie. proszę to przemyśleć. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza wykonanie trawy o parametrach określonych w dokumentacji przetargowej. 
 
 
Pytanie nr 5 
Piszą Państwo o dosypaniu granulatu do sztucznej trawy. Proszę określić więc jaki granulat ma to 
być? SBR czy EPDM a może inny? oraz jaka ilość? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z informacją zawartą w STWiORB, należy zastosować zasypkę EPDM. Ilość zasypki powinna 
być zgodna z rekomendacją producenta. 
 
 
Pytanie nr 6 
Proszę napisać jakie kolory nawierzchni są na boiskach poliuretanowych? ceglasty RAL_3016? 
 
Odpowiedź: 
Ceglasty RAL_3016. 
 
 
Pytanie nr 7 
Proszę napisać czy jest dostęp do wody i czy będzie można z skorzystać z tego dostępu aby boiska 
przemyć przed natryskiem? (każdy obiekt) 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zapewni dostęp do wody w miejscu wykonywania przedmiotu umowy.  
 
 
Pytanie nr 8 
Proszę również określić typy ławek jakie zamawiający ma na myśli dla każdego obiektu 
 
Odpowiedź: 
Parametry ławek zostały określone w STWiORB, z zastrzeżeniem modyfikacji w dalszej części 
niniejszego dokumentu. Przykład ławki spełniającej wymagania Zamawiającego: 
https://sortbin24.pl/produkt/lawka-parkowa-spartan-kratka/  
 
 
Pytanie nr 9 



 
Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012” przy ul. Łowieckiej 33  

oraz Górowskiej 49 w Lesznie 

 
Znak sprawy – 34.MOSIR.ZP.2024 

Proszę określić w przedmiarze, który zakres dotyczy Orlika przy Łowieckiej? a który Orlika przy 
Górowskiej? Przedmiar podaje wszędzie 1 ulicę (dla dwóch zadań). uniemożliwia to złożenie oferty 
nawet na 1 zadanie (nie wiadomo które jest nr. 1 które nr.2) 
 
Odpowiedź: 
Orlik nr 1: ul. Górowska, Orlik nr 2: ul. Łowiecka 
 
 
 

II. Modyfikacja SWZ nr 1 
 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
dokonuje zmiany treści SWZ poprzez: 
 
 

1) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 1 SWZ: 
 
PRZED ZMIANĄ: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 22 sierpnia 2024 roku, do 
godz. 10:00.” 
 
PO ZMIANIE: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 26 sierpnia 2024 roku, do 
godz. 10:00.” 
 
 

2) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 12 ust. 8 SWZ: 
 
PRZED ZMIANĄ: 
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 22 sierpnia 2024 roku o godz. 
10:30.” 
 
PO ZMIANIE: 
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu,  w którym upłynął termin składania ofert tj. 26 sierpnia 2024 roku o 
godz. 10:30.” 
 
 

3) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 10 ust. 1 SWZ: 
 
PRZED ZMIANĄ: 
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 20 września 2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
PO ZMIANIE: 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno
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„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 24 września 2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
 

4) Zmianę treści postanowienia Rozdziału 14 ust. 1 pkt 2) SWZ: 
 
PRZED ZMIANĄ: 
„W przedmiotowym kryterium oceniany będzie podany przez Wykonawcą w formularzu ofertowym 
okres gwarancji jakości na wykonane roboty i wbudowane materiały, wyroby i urządzenia. Okres 
gwarancji Wykonawca winien podać w miesiącach. Maksymalną liczbę punktów otrzyma oferta z 
najdłuższym okresem gwarancji (40 pkt). Okres gwarancji liczony będzie od daty sporządzenia 
protokołu końcowego odbioru robót. Pozostałe oferty zostaną ocenione wg następującego wzoru: 
 

Pg = (Go/Gn) x 40 [pkt] 
 
 
Pg – oznacza punkty w kryterium „Gwarancja Jakości”  

Go –  oznacza okres gwarancji wskazany w badanej ofercie, liczony w miesiącach 
Gn –  oznacza najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji, liczony w miesiącach (60 miesięcy) 
 
UWAGA: 
1)  Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza podania w ofercie okresu gwarancji krótszego niż 36 
miesięcy. W przypadku podania okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy, Zamawiający na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuci ofertę z uwagi na fakt, 
iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
2)  W przypadku podania okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesiące Zamawiający dla potrzeb 
obliczenia punktacji w kryterium gwarancji jakości sprowadzi okres gwarancji do 60 miesięcy i oceni 
ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji. 
3) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego okresu 
gwarancji Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował gwarancję na okres 36 miesięcy i oceni 
ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji. 
4)  Okres gwarancji jakości zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie będzie wiążący na etapie 
realizacji zamówienia.” 
 
PO ZMIANIE: 
„W przedmiotowym kryterium oceniany będzie podany przez Wykonawcą w formularzu ofertowym 
okres gwarancji jakości na wykonane roboty i wbudowane materiały, wyroby i urządzenia. Okres 
gwarancji Wykonawca winien podać w miesiącach. Maksymalną liczbę punktów otrzyma oferta z 
najdłuższym okresem gwarancji (40 pkt). Okres gwarancji liczony będzie od daty sporządzenia 
protokołu końcowego odbioru robót. Pozostałe oferty zostaną ocenione wg następującego wzoru: 
 

Pg = (Go/Gn) x 40 [pkt] 
 
 
Pg – oznacza punkty w kryterium „Gwarancja Jakości”  

Go –  oznacza okres gwarancji wskazany w badanej ofercie, liczony w miesiącach 
Gn –  oznacza najdłuższy dopuszczalny okres gwarancji, liczony w miesiącach (36 miesięcy) 
 
UWAGA: 
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1)  Zamawiający zastrzega, że nie dopuszcza podania w ofercie okresu gwarancji krótszego niż 12 
miesięcy. W przypadku podania okresu gwarancji krótszego niż 12 miesięcy, Zamawiający na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuci ofertę z uwagi na fakt, 
iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
2)  W przypadku podania okresu gwarancji dłuższego niż 36 miesiące Zamawiający dla potrzeb 
obliczenia punktacji w kryterium gwarancji jakości sprowadzi okres gwarancji do 36 miesięcy i oceni 
ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji. 
3) W przypadku braku podania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym deklarowanego okresu 
gwarancji Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował gwarancję na okres 12 miesięcy i oceni 
ofertę z uwzględnieniem takiego okresu gwarancji. 
4)  Okres gwarancji jakości zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie będzie wiążący na etapie 
realizacji zamówienia.” 
 
 

5) Zastąpienie Załącznika nr 1 do SWZ załącznikiem do niniejszej modyfikacji („Załącznik nr 1 
do SWZ_mod 21.08”) 

 
 

6) Zmianę treści pkt 2.2 („Ławki metalowe z oparciem i bez oparcia”) w dokumencie 
„Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych”, część 
„Elementy zagospodarowania terenu” 

 
PRZED ZMIANĄ: 
„• Długość ławki – 185 cm 
• Szerokość ławki – 55 cm” 
 
PO ZMIANIE: 
„• Długość ławki – 175 cm 
• Szerokość ławki – 62 cm” 
 
 
 
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 

Krzysztof Barczak 
Dyrektor Zamawiającego 

 


